承  认  书
APPROVAL SHEET
客 户 名 称:
Customer
产 品 名 称:
Part Name
滤波器
LINE FILTER

TABLE OF CONTENTS
1 适用范围 Scope
2 型号表示办法 How To Order
3 外观尺寸图 Appearance & Dimension
4 电气特性 Electrical Characteristics
5 工作温度范围 Operating Temperature Range
6 接线图（底面图）Connection (Bottom View)
7 卷线规格 & 作业注意点: Winding Spec&Operating
8 材料清单 Material list
9 可靠性试验项目 Reliability Testing Items
10 包装 Package
11 推荐焊接条件 Recommend Soldering Conditions
12 贮存方法 Storage Methods
13 使用注意事项 Precautions For Use
  Page 3 of 7
1.适用范围 Scope
本规格书中涉及的产品，适用于滤波电路中
2.型号表示办法 How To Order
UU   9.8   -  YH180157
① ②             ③
①  产品代号，Product symbol
②  尺寸规格，Dimension
③  规格编码，Specification
3.外观尺寸图 Appearance & Dimension
NOTE  1) 端子长度不包含锡尖
2.引进长度从底部凸台起测
4.电气特性 Electrical Characteristics
项目
Item
测定端子
Pin No
标准
Spec.
测试仪器
Test instrument
电感量
Inductance
1--2
10mH MIN
CH3205 or EQUIVALENT
(f=1kHz, 1V)
4--3
电感偏差
L  Difference
|L1-L2| 0.5mH MAX
直流电阻
Direct-current Resistance
1--2
1.2Ω MAX
4--3
RATED CURRENT
额定电流
0.5A
TEMPERATURE RISE LESS THAN 45℃
温度上升不大于 45℃.
绝缘电阻
Insulation Resistance
COIL.--COIL. 100MΩ MIN
CH-9053A or EQUIVALENT at
DC500V
耐 電 圧